[image: image1.jpg]

проект
КАРДЫМОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

от ____.03.2023                                   № _____
О рассмотрении Протеста прокуратуры  Кардымовского района

на  Положение о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в муниципальном образовании «Кардымовский район» Смоленской области, утвержденного решением Кардымовского районного Совета депутатов № Ре-00056 от 28.10.2021
Заслушав и обсудив Протест прокуратуры Кардымовского района Смоленской области на Положение о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в муниципальном образовании «Кардымовский район» Смоленской области, утвержденного решением Кардымовского районного Совета депутатов № Ре-00056 от 28.10.2021, Кардымовский районный Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

Поручить
Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области проработать и устранить указанные в Протесте прокуратуры нарушения.
Председатель Кардымовского районного Совета депутатов

И.В. Горбачев